2
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа

Постановление
от     05.03.2025г.     №
108
г. Макушино

О внесении изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от  12.03.2024 № 128 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов при оказании услуг по перевозке пассажиров на городском пассажирском транспорте общего пользования по Макушинскому  муниципальному  округу Курганской области»
С целью приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 12.03.2024г. № 128 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов при оказании услуг по перевозке пассажиров на городском пассажирском транспорте общего пользования по Макушинскому муниципальному округу Курганской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №3 к Постановлению изменить и изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его обнародования.

3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа в информационно-коммуникацион-ной сети Интернет.
4. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Макушинского муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Макушинского муниципального округа по финансовым вопросам.
Глава Макушинского Муниципального округа                                                       В.П. Пигачёв
Исп. Романова Е.А.
Тел.:8(35236)20269
Разослано по списку( см. оборот)

СПРАВКА-РАССЫЛКА

к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа

«О внесении изменений в Постановление Администрации Макушинского муниципального округа от  12.03.2024 № 128 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение недополученных доходов при оказании услуг по перевозке пассажиров на
городском пассажирском транспорте общего пользования по Макушинскому
муниципальному округу Курганской области»»
Разослано:
1. В дело – 1

2. В прокуратуру – 1

3. Отдел правового обеспечения Администрации Макушинского

муниципального округа – 1

4. Финансовый отдел – 1

5. Отдел ЖКХ -1

6. Сайт Администрации – 1
Исп. Романова Е.А.

Тел. 8(35236)20269

Приложение 1 к Постановлению Адми-

нистрации Макушинского муниципаль-

ного округа Курганской области
от 05.03.2025 г. №
108

«О внесении изменений в Постановле-

ние Администрации Макушинского

муниципального округа от 12.03.2024г.
№ 128 «Об утверждении Порядка пре-

доставления субсидии на возмещение
недополученных доходов при оказании
услуг по перевозке пассажиров на го-

родском пассажирском транспорте
общего пользования по Макушинскому
муниципальному округу Курганской
области»
Состав

комиссии по предоставлению субсидии на возмещение недополученных
доходов при оказании услуг по перевозке пассажиров на городском пассажирском транспорте общего пользования по Макушинскому  муниципальному округу
Курганской области
Председатель комиссии - Стенников Анатолий Владимирович, первый заместитель Главы Макушинского муниципального округа по финансово – экономическим вопросам.

Заместитель председателя комиссии - Логинов Андрей Викторович, заместитель Главы Макушинского муниципального округа по строительству  и ЖКХ.

Члены комиссии:

Чеботина Елена Викторовна, начальник Финансового отдела Администрации Макушинского муниципального округа.
Романова Екатерина Андреевна, начальник отдела правового обеспечения Администрации Макушинского муниципального округа.

Секретарь комиссии - Алексеева Ирина Юрьевна, начальник отдела ЖКХ Администрации Макушинского муниципального округа.